
PÁSZTÓ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT POLGÁRMESTERE  
68/2020. (XII. 15.) számú határozata  
 
Pásztó Városi Önkormányzat Polgármestere az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető 
tömeges megbetegedést okozó humánjárvány megelőzése, illetve következményeinek 
elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása érdekében, 
Magyarország Kormánya által elrendelt veszélyhelyzetre tekintettel a katasztrófavédelemről és 
a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján, figyelemmel a veszélyhelyzet idején alkalmazandó 
védelmi intézkedések második üteméről szóló 484/2020. (XI. 10.) Korm. rendelet szabályaira, 
az alábbi határozatot hozta.  

1. Pásztó Városi Önkormányzat Polgármestere a 42/2020. (XI. 11.) számú polgármesteri 
határozatot (a továbbiakban: határozat) az alábbiak szerint módosítom:  

A határozat 3. pontjában 2020. december 19. nappal hatályát veszti a játszóterekre vonatkozó 
tilalom, ezzel, a jelzett naptól, lehetőség nyílik a játszóterek járványügyi veszélyhelyzet 
időszaka alatt történő használatára. 

2. A játszóterek használata során különös figyelmet kell fordítani a veszélyhelyzet idején 
alkalmazandó védelmi intézkedések második üteméről szóló 484/2020. (XI. 10.) Korm. 
rendelet 4. § (1) bekezdésében foglaltak betartására, miszerint közterületen, illetve nyilvános 
helyeken tilos a csoportosulás, illetve gyülekezés. 
 
Felelős: polgármester, városüzemeltetési osztályvezető 
Határidő: értelemszerűen 
 

Pásztó, 2020. december 15. 

 

         Farkas Attila  
         polgármester 


